Predávajúci   odpredáva   a   kupujúci   od    neho    kupuje    nehnuteľnosť     uvedenú 

v článku II tejto zmluvy  do výlučného  vlastníctva. 

2. Predávajúci predáva nehnuteľnosť podľa článku II tejto zmluvy so všetkými právami 

a povinnosťami a kupujúci ju kupuje za dohodnutú kúpnu cenu vo výške 15,175 €/m
2
, 

spolu za  cenu 3 460,00 EUR, slovom tritisíc štyristošesťdesiat  eur.  

3. Dohodnutá kúpna cena vo výške 3 460,00 EUR bude vyplácaná kupujúcim podľa 

splátkového   kalendára    vždy    k   30.    daného    mesiaca    prevodom    na    účet č. 

25228562/0200 (IBAN: SK98 0200 0000 0000 2522 8562, BIC: SUBASKBX)